
 con Chili con Carne, guacamole, nata agría y pico de gallo

TEQUEÑOS

Nachos Rancheros
Pulled Pork, Salsa Ranchera y cebolla crujiente
Nachos Vegetarianos
con Tofu a la "Chili con Carne"

Nachos Ajolote 
con Chili con Carne

Patatas Mexicanas  9,00€ 
8,50€ 

gratinadas con carne de cerdo deshilachada adobada con salsa barbacoa

Patatas gratinadas con salsa secreta a base de nata, tres quesos y bacon
Patatas Veganas
Patatas gratinadas con queso vegano y salsa de nata vegana

PALOMITAS DE POLLO

ALITAS DE POLLO

patatas gratinadas con carne de ternera y salsa gaucha
Batatas Paraiso
Sticks de Boniato frito  con salsa curry

JALAPEÑOS RELLENOS DE CHEDDAR

TOTOPOS
Tortillas de trigo fritas

ENSALADA AJOLOTE
Lechuga,cherry,guacamole,nachos,salsa ranchera envuelta en nuestro bol de tortilla

casero.
A elegir: Pollo Crujiente, Tiras de pollo, Frijoles fritos

5,50€ 
Cuatro rollitos de masa de maiz rellenos de queso latino fundido.

Acompanados de Guacamole o Salsa Taco Picante

5,00€ 

con Pollo

ENTRANTES
Nachos gratinados  con guacamole, nata agría y pico de gallo:

NACHOS

Nachos CoCo
8,50€/9,50€/11,50€

PATATAS 
Cheddar Bacon  7,50€ 

Totopos Bandera
Con tres salsas caseras:  
Guacamole, nata con cebolla caramelizada y salsa mexicana

Frijoles Refritos

CAZUELITA DE QUESO CON CHORIZO
Queso Monterey Jack con chorizo. Acompanada de cuatro tortillas de maíz o trigo

6,50€ 

6,50€ 

Patatas Pulled Pork

Pure de frijoles gratinados con salsa roja mexicana

Patatas Gaucha

8,50€/9,50€/11,50€

8,50€ 
6,90€ 

10,20€ 

8,50€/9,50€/11,50€

8,50€/9,50€/11,50€

   P              M             G

(+1,00€)

(+1,00€)

(+1,00€)

(+1,00€)

Los nachos PUEDEN contener trazas de gluten

5,00€ 

Alergenos y Fotos AQUI
Precios con IVA incluido

(+1,00€)

Patatas Tulum 8,50€ 

7,50€ 

20 unidadees acompañadas con alioli, mayonesa o barbacoa
4,00€ 

Ligeramente picantes

4,50€ 

Nachoritos
Doritos gratinados con salsa de queso, carne texmex o tofu, Guacamole y Nata agria
9,50€/11,50€

http://www.grupoajolote.com/ajolote-bar


Nachos

Tequenos

Jalapenos
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Batatas
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QUESADILLAS

AJOLOTITO

QUESADILLAS AJUSCO

BURRITO VEGANO

BURRITO YUCATAN

WRAP NACHO VEGANO

Dos Tortillas de trigo o maiz con queso, pavo y salsa verde

Carne picada, salsa Cheddar, guacamole, doritos 

Tofu sazonado a la "Chili con carne", guacamole, nachos y queso

Dos burritos de tinga de pollo gratinados

7,90€ 

WRAP BROOKLYN

Dos Tortillas de trigo o maíz con queso y zanahoria. Acompañado de Guacamole 

BURRITO EL PASO
Dos burritos con pulled pork, tres quesos, nata agría y cebolla crujiente 

Dos burritos con frijoles fritos,ensalada, tomate,maiz y nata agría 

Dos burritos de tofu con salsa barbacoa, mezcla de pimientos y queso 

BURRITOS

Dos burritos con carne picada de ternera, bacon, queso y salsa barbacoa

Pollo crujiente, lechuga, tomate, maiz y salsa ranchera

8,50€ 

WRAP ACAPULCO

QUESAROTE

WRAP DE POLLO

Dos burritos de carne picada, arroz y mezcla de quesos

Pollo asado, ensalada, guacamole y nuestra salsa secreta

8,50€ 

BURRITO TIJUANA 8,90€ 

8,50€ 

8,90€ 

4,20€ 

8,50€ 

8,50€ 

7,90€ 

9,20€ 

4,50€ 

WRAPS Y QUESADILLAS

QUESADILLAS DE POLLO
Dos Tortillas de trigo o maíz con queso y pollo. Acompanado de Guacamole

QUESADILLAS DE NOPALES
Dos Tortillas de trigo o maiz con queso y Nopales con salsa de la Abuela

5,80€ 

5,50€ 

Alergenos y Fotos AQUI

(+1,00€) 

QUESADILLAS CARNE TEXMEX
Dos Tortillas de trigo o maiz con  queso y carne Texmex. Acompanado de Guacamole
o Salsa Ranchera

6,90€ 

QUESADILLAS PULLED PORK
Dos Tortillas de trigo o maiz con  queso y Pulled Pork. Acompanado de Guacamole
o Salsa Ranchera

6,90€ 

(+1,00€) 

(+1,00€) 

(+1,00€) 

http://www.grupoajolote.com/ajolote-bar
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ENCHILADA AJOLOTE

TACOS COCHINITA PIBIL

TACOS TOTOPITO

TACOS DE COSTILLAR

ENCHILADA TEXMEX 

HAMBURGUESA DE FRIJOLES

TACOS LUPITA

HAMBURGUESA CORNFLAKES SELVA

Tacos de tortilla frita:  Carne picada con salsa Taco y Pulled pork con guacamole

Cuatro tortillas de maiz gratinadas con pollo y salsa verde

Tortilla de trigo o maíz, carne, frijoles negros,salsa roja gratinadas 

Tres tortillas de trigo o maiz con carne de cerdo adobada y cebolla morada

Tres tortillas de trigo o maiz con carne de costillar adobada con salsa barbacoa 
y cebolla blanca

COMPARTIR

TACOS Y ENCHILADAS

INDIVIDUAL

TACOS CHINGONES
Tacos de carne picada, salsa especial picantita y nata agria

HAMBURGUESAS
con patatas sazonadas. (+0,30€ Pan Brioche)

Hamburguesa de pollo crujiente, Lechuga, Tomate y Salsa Ranchera o Salsa Barbacoa

HAMBURGUESA PULLED PORK
Carne de cerdo deshilachada adobada con salsa barbacoa con queso

Hamburguesa de frijoles con queso y salsa roja

HAMBURGUESA CHIHUAHUA
Pollo crujiente, Chili con carne, guacamole y queso Monterey Jack. 

José Burger
Hamburguesa Brioche de pollo crujiente, jalapeños rellenos, 
queso Monterrey Jack y nuestra salsa Cheddar-bacon

HAMBURGUESA COCHINITA PIBIL
Hamburguesa de cochinita pibil, queso, salsa Chipotle suave y pan brioche

MENU INFANTIL
con Bebida (Agua o Zumo) , Patatas fritas y Chuches

PERRITOCORN

NUGGETS
HAMBURGUESA CORNFLAKES
Salchicha en masa de maiz frita

Hamburguesa de Pollo empanada con queso

8,20€ 

8,50€ 

4,60€ 
9,20€ 

6,80€ 

9,80€ 

9,50€ 

8,90€ 

8,90€ 

8,70€ 

9,00€ 

7,90€ 

8,50€ 

5,80€ 

(+0,70€) 

(+0,50€) 

Tacos de pollo deshilachado con salsa Chipotle-nata agria (picantita) y queso

8,50€ 



Tacos 

Totopito

Cochinita

Pibil



8,80€    

9,80€

11,20€

11,30€

11,50€

11,70€

12,50€

12,50€

13,00€   

13,50€

13,70€

Tomate y Queso

PIZZAS 40 CM

Tomate, Queso, Jamon York

Tomate, Queso, Atun, Cebolla morada

Tomate, Queso, Extra de tres quesos y Peperonni

Tomate, Queso, Mezcla de Pimientos, Cebolla morada y Tomates frescos

Tomate, extra de Tres quesos, Queso de Cabra y Miel

Tomate, Queso. Ternera, Bacon, Cebolla Roja y nuestra salsa Barbacoa Bulls Eye

Masa 

gourmet

Pizza Margarita

Pizza York

Pizza Atlantica 

Pizza Brooklyn

Pizza Mediterranea

Pizza Francesa

Pizza Barbacoa Texas

Pizza maya

salsa ranchera, Queso, pulled pork y cebolla morada

Tomate, Queso, Pollo asado Texmex, Pimientos, Nata agria y Salsa Taco

Pizza nuevo mexico

Tomate, Queso, chili con carne, nachos, guacamole y nata agria

Tomate, Queso, carne texmex, ensalada, tomate fresco, guacamole, nata agria, extra de queso y salsa taco

Pizza moctezuma

Pizza azteca 

VEGET     VEGAN

Sin gluten (27cm) margarita 9,00€+:

Salsa Ranchera, Salsa Taco picante, Nata

agria,  Barbacoa Bulls Eye, Guacamole,

mayonesa vegana, salsa cheddar bacon,

salsa cheddar

Ingredientes 1,00€ Salsas

1,00€

Ingredientes 0,70€

Champinones, Cebolla morada, Cebolla

blanca, Mezcla de pimientos, Tomate fresco,

lechuga, Cebolla crujiente, Jalapeños

Todos los ingredientes y salsas menos Cebolla

Crujiente

Margarita (fina 40cm) con queso sin lactosa 10,00€ +:

Atún, ternera, Miel,Pollo asado, CARNE

TEXMEX, peperonni, Cebolla Crujiente,

nachos.

Queso de cabra, Extra de queso, Bacon,

Jamon York, Atun, Tiras de pollo asado,

Nachos, miel, ternera

chili con carne, carne texmex ajolote,

peperonni 1,50€

Pulled pork,tofu sazonado 2,50€

Base Pizza Margarita  8,80€

PIZZAS AL GUSTO

PIZZAS SIN GLUTEN

Ingredientes 0,70€

PIZZAS SIN LACTOSA

ChampiÑones, Cebolla morada, Cebolla blanca,Mezcla

de pimientos, Tomate fresco, lechuga, Jalapeños

Ingredientes 1,00€
SALSAS 1,00€

BARBACOA BULLS EYE, SALSA TACO,

GUACAMOLE, MAYONESA VEGANA

13,50€

14,50€

14,50€

14,70€

13,50€

14,50€

15,50€

15,50€

15,70€



Agua: 1,50€
Refrescos: 2,20€
Zumo: 1,50€
Jarritos: 2,80€
 Agua de Jamaica: 2,50€
 Horchata de arroz: 2,50€
Agua de Tamarindo: 2,50€
Caña Heineken: 1,80€
 Jarra Heineken: 2,80€
Copa Amstel Oro: 3,00€
 1/3 Heineken 0,0: 2,80€
Sol: 2,50€ 
Pacifico: 2,50€
Desperados: 2,20€
Modelo 3,00€
Tinto con limón 2,50

Guacamole: 1,00€
Jalapeños : 0,50€
Salsa extra:  1,00 €
Salsa picante: 
-Salsa habanero suave: 0,50€ 
-Salsa Infierno: 0,80€
-Salsa Habanero: 0,80€
-Salsa Chipotle: 0,80€

Copas: 5,90€
Chupitos: 1,50€
Margarita:  5,90€
 Margarita de Tamarindo: 5,90€
Margarita de Guayaba: 5,90€
Margarita de Mango: 5,90€
Charro negro: 6,00€
 

POSTRES
COULANT DE CHOCOLATE CON HELADO DE VAINILLA 
TARTA DE QUESO CON DULCE DE LECHE 
TARTA DE MANZANA CON HELADO DE VAINILLA

BEBIDAS

Nuestros platillos no son picantes.
No dudes en avisarnos si quieres enchilarte! 

BANANA SPLIT

EXTRAS

5,20€
5,00€
5,00€
7,50€

COPA BROWNIE 

COPA COOKIE

Copa de helado con platano, bizcocho, helado de chocolate, butella, nata y dulce de leche

Copa de helado con brownie, helado de vanilla, nutella, nata y baileys o dulce de leche

Copa de helado con una base de cookie americana, helado de vainilla, nutella, nata y
dulce de leche

7,50€

7,50€

COPA CIELITO LINDO 
Copa de helado de cookies and cream con un crepe relleno de Milka oreo, nata y nutella

7,90€

ROLLITOS DE CANELA CON HELADO DE VAINILLA 5,50€
BROWNIE DE CHOCOLATE CON HELADO DE VAINILLA 5,00€


